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Valio Sveriges Miljöpolicy   
   

Bakgrund   
Valio Sverige är en del av Valio Group som har en miljöpolicy som godkänts av företagets högsta ledning. Valio 
Sverige är medveten om att vi tillsammans med vår bransch har en påverkan på miljön och vi ska jobba aktivt 
för att minimera denna påverkan. Valio Group har som mål att mjölkproduktionen ska vara koldioxidneutral till 
år 2035. Utöver det ska vi vara hållbara i alla led av verksamheten.   

   
Syfte   
Grunden för vårt miljöarbete är Valio Groups miljöpolicy. Denna policy beskriver hur Valio Sverige 
implementerar Valio Groups miljöpolicy i Sverige. Den beskriver vad som styr vårt miljöarbete och vägleder 
Valio Sveriges medarbetare i hur vi ska arbeta för att minska vår negativa miljöpåverkan.    
   

Policy   
Vårt miljöarbete drivs strukturerat och genomsyrar alla delar i organisationen. Vi uppmuntrar medarbetarnas 
agerande och engagemang i miljöfrågorna och vi har en hållbarhetsgrupp som verkar för att miljöarbetet ska 
utvecklas i takt med hållbarhetsstrategi och mål. Insatserna ska styras av en sammanvägning av vad som är 
ekonomiskt rimligt samt miljömässigt motiverat.    
   
Valio Sverige ska möta kunders och samhällets krav inom miljöområdet och vi ska följa relevanta lagar och 
förordningar.   
   
Vi har identifierat de största områdena där Valio har miljöpåverkan och vi utvecklar ständigt vår verksamhet 
för att minimera dem:  
   

• Tillsammans med Valios produktionsteam verka för att minska CO2 utsläppen för de produkter 
vi säljer.  
• Minska fossilbaserade drivmedel för såväl produkt som persontransporter.  
• Minska elförbrukningen på vår arbetsplats och i största möjligaste mån använda förnybar el.  
• För marknadsföringsmaterial och varuprover arbetar vi efter devisen åtgång efter behov, vi 
samordnar leveranser och strävar efter att minska kassationer och matsvinn.  
• För inventarier och utensilier strävar vi efter att utnyttja den fulla livslängden, reparera och 
återanvända och om möjligt använda produkter av återvunnet material.  
• Vi begränsar våra inköp och följer vår inköpspolicy för att begränsa miljöpåverkan av de inköp 
som måste göras. Vi undviker att köpa produkter som kan innehålla de farliga ämnen som finns på 
EU’s kandidatlista   
• Vi sorterar vårt avfall, verkar för materialåtervinning och minskar mängden som vi slänger.  

   

Ansvar   
Ledningsgruppen beslutar om policyn och VD är ytterst ansvarig för bolagets miljöarbete samt att 
medarbetarna känner till företagets miljöpåverkan, policy och mål. Hållbarhetsgruppen ansvarar för att driva 
och utveckla bolagets miljöarbete, samt stöttar med det dagliga miljöarbetet. Alla chefer, medarbetare och 
konsulter ansvarar för att policyn efterlevs inom deras respektive ansvarsområden.  Vi förväntar oss att våra 
leverantörer och samarbetspartners strävar efter att arbeta i enlighet med vår Miljöpolicy.  

https://www.kemi.se/lagar-och-regler/reach-forordningen/kandidatforteckningen

